6)  - COLLAUDO STATICO 4% incluso 1 840.00€                        

7)  - IVA 22% SULLE VOCI PRECEDENTI (escluso punti b3,b4) 25 965.29€                      

b) TOTALE SOMME A DISPOS. DELLA STAZIONE APPALTANTE 54 863.64€                  

c) COSTO TOTALE  (a2 + b) 145 000.00€            

(Euro centoquarantacinquemila/00)